گل کلاله نکر سگنج کیسوی سنبل سین به روی سخن
عروس غنچه رسید از جسمم بطلع احد معاینه دل دودین مسیبه بود وجه حسن
صفیر بلبل شوریده و نفیر هنر برای وصل گل آمد برون ز بیت سخن

حدیث صحبت خوبان جام باده کلو

بقول حافظ و نستوی پر صاحب فن

گزارش هیئت مدیره

اساسنامه بنیاد

در یک جلسه پنج ساعته ، روز شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۸۱ برابر با ۸ فوریه ۲۰۰۳ ، با حضور ۹ نفر از اعضای هیئت مدیره اساسنامه بنیاد فارغ التحصیلان ودوستانان دانشکده فنی (Bylaws of Fanni Reunion Foundation, Inc.) با توجه به پیشنهادات دریافتی از جمله نظرات آقای دکتر کریم پناهی مورد بررسی دقیق قرار گرفت .

در همین

جلسه آقای دکتر جفرودی با توجه به اختیاراتی که بعنوان موسس بنیاد دارا هستند خانم مهندس جلالی را عضویت هیئت مدیره برگزیدند. باین ترتیب تعداد کل اعضای هیئت مدیره به یازده نفر رسید که منطبق با تعداد لازم پیش بینی شده در اساسنامه در دست تهیه میباشد.

خانم مهندس منظر جلالی در سال ۱۳۶۴ (برابر با ۱۹۸۵ میلادی) با درجه فوق لیسانس در رشته راه و ساختمان از دانشکده فنی دانشگاه تهران فارغ التحصیل شده اند. ضمناً در سال ۱۹۹۱ نیز موفق به دریافت گواهی نامه **Professional Engineer (P.E.)** در رشته راه و ساختمان از ایالت کالیفرنیا گردیده اند.